
Terça-feira, 21 de janeiro de 2025 às 16:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6801688: ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 80/2024 - LEILÃO PRESENCIAL Nº

80/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Atalanta

MUNICÍPIO

Atalanta

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6801688

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6801688


Página: 1 / 1

Nr.:   80/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

80/2024

04/12/2024

E-mail: prefeitura@atalanta.sc.gov.br  Site: http://www.atalanta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro, 1030 - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  28,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/01/2025
Leilão
80/2024 - LE
80/2024

CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL E
ECONÔMICA DA CANCHA MUNICIPAL PELINO LEVINO SENS, LOCALIZADA NA
ESTRADA GERAL RIBEIRÃO MATILDE, LOCALIDADE RIBEIRÃO MATILDE NO
MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC.

Participante: ELEUTERIO POUPENGA-02858527954

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO PARA EXPLORAÇÃO

COMERCIAL E ECONÔMICA DA CANCHA MUNICIPAL PELINO LEVINO
SENS, LOCALIZADA NA ESTRADA GERAL RIBEIRÃO MATILDE,
LOCALIDADE RIBEIRÃO MATILDE NO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC. -
CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL E ECONÔMICA DA CANCHA MUNICIPAL PELINO LEVINO
SENS, LOCALIZADA NA ESTRADA GERAL RIBEIRÃO MATILDE,
LOCALIDADE RIBEIRÃO MATILDE NO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC.

12,000 MÊS 199,50 2.394,00

Total do Participante: 2.394,00

Total Geral: 2.394,00

Assinatura do Responsável

21/01/2025Atalanta,

CLAUDIO VOLNEI SENS

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: FERREIRADIEGO. Emissão: 21/01/2025, às 15:55:29. Protocolo: 992da693-771c-4926-9118-4fedba684578

CLAUDIO VOLNEI 
SENS:0269899790
7

Assinado de forma digital por CLAUDIO 
VOLNEI SENS:02698997907 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI 
Multipla v5, ou=32078931000107, 
ou=Presencial, ou=Certificado PF A1, 
cn=CLAUDIO VOLNEI SENS:02698997907 
Dados: 2025.01.21 16:26:28 -03'00'


		2025-01-21T19:39:33+0000




